Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 04/2024 – SEE/FAPESQ/PB

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO CONEXÃO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Secretaria de Estado da Educação (SEE/PB), no

uso de suas atribuições legais, torna público a quarta convocação de estudantes do cadastro de reserva (CR) da chamada

para seleção de estudantes para o Projeto Conexão Mundo 2024/2025, para ocuparem vagas de estudantes eliminados no

processo.

4ª CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES DO CADASTRO DE RESERVA (CR)

SEQ NOME GRE IDIOMA MODALIDADE NOTA POSIÇÃO NO CR OBSERVAÇÃO

08 Anthony Luís de Souza Holanda 5ª GRE ESPANHOL
FORMAÇÃO

PROFISSIONAL
67,1 1ª

EM SUBSTITUIÇÃO AO
CANDIDATO DESISTENTE
LUCAS GOMES BATISTA

(8ª GRE)

Campina Grande (PB), 25 de julho de 2024.

Antônio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ